SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO  -  CRF-RJ

Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - CEP 20270-244 - Rio de Janeiro - RJ

Tel.: (21) 3872-9200 Fax: (21) 2254-0331

Home Page: www.crf-rj.org.br

PORTARIA N° 1907/2024

Ementa: Nomeia Comissão
Parlamentar.

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO RIO
DE JANEIRO – CRF-RJ, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a decisão tomada em 1376ª Reunião de Diretoria realizada no dia
sete de maio de dois mil e vinte e quatro;

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear a Comissão Parlamentar do CRF-RJ:

Jean Elissom da Silva Moraes, CRF-RJ 15442 (Presidente);
Rafaela Rodrigues Monteiro Abreu, CRF-RJ 26666;
Everaldo da Siva Barreto, CRF-RJ 15774;
Marcelo da Silva Pereira, CRF-RJ 17067;
Rodrigo Menezes Leal, CRF-RJ 8066.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Rio de Janeiro, 09 de maio de 2024.

Luzimar Gualter Pessanha
Presidente em Exercício